



    









    
    
                    Registrace
            Přihlásit
                            
                
                    
                        Kč                    
                
            
            	EUR
                    


                    

    
        

        
            
                Registrace
                
            

            
                E-mail
                
                Heslo
                
                Heslo znovu
                
                
                    

                    

                

                
                    
                

                Již máte účet?
                    Přihlásit se

                Přihlášení přes
                

                
                    
                        Facebook
                        
                    

                    
                        Google+
                        
                    

                    
                        [image: mojeId]
                        
                    

                

            

        

        
            
                Přihlásit
                
            

            
                Login
                
                Heslo
                
                
                    Zapomenuté heslo
                    
                

                Nemáte účet?
                    Registrovat se

                Přihlášení přes
                

                
                    
                        Facebook
                        
                    

                    
                        Google+
                        
                    

                    
                        [image: mojeId]
                        
                    

                

            

        

        
            
                Zapomenuté heslo
                
            

            
                E-mail
                
                

                
                    
                

            

        

        
            	
                            Kancelář
                        
	
                                                                                                            Kancelářský nábytek
                                                                                                                                                                                    Kancelářské židle
                                                                                                                                                                                    Regály
                                                                                                                                    
	
                            Domácnost
                        
	
                                                                                                            Stoly a stolky
                                                                                                                                                                                    Sedačky
                                                                                                                                                                                    Dětský nábytek
                                                                                                                                                                                    Matrace
                                                                                                                                                                                    Němý sluha
                                                                                                                                                                                    Křesla a židle pro seniory
                                                                                                                                                                                    Jídelní židle
                                                                                                                                    
	
                            Zahrada
                        
	
                                                                                                            Zahradní nábytek
                                                                                                                                                                                    Zahradní židle
                                                                                                                                                                                    Zahradní stoly
                                                                                                                                    
	
                            Ostatní
                        
	
                    Akce
                
	
                                                    Rozbaleno - slevy až 80 %
                                                                                    Akční nabídka
                                                                                    Novinky 2024
                                                                                    Zboží skladem
                                                                    


        

        
            
                
                                    
                        Akční
                            
nabídka
                    

                    
                        Novinky 
2024                        
                    

                            

                            

                
                                                    Reklamace
                                

                                                                                    Kontakty
                                

                                                                    

                
                    © 1994 - 2024 MERCURY STAR s.r.o.

                

                    

    




    
        
            
                
                    Máte dotaz? Zavoláme Vám zpět                

                                            Reklamace
                                                                        Kontakty
                                                        

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    [image: Logo kancelárský nábytek eshop]
                                                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                            

                            

                        

                    

                    
                        	
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        Váš seznam je prázdný                                    

                                

                                0
                            
	
                                

                                

                                
                                                                    Přihlásit
                                                                
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                	
                                                        
                                                            Přihlásit
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Registrovat
                                                        
                                                    


                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                E-mail*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                Heslo*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Zapomenuté heslo
                                                            

                                                            
                                                                Ještě nemáte účet? Registrovat se
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Přihlášení přes
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                Google+
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                [image: mojeId]
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zapomenuté heslo                                                            

                                                            
                                                                E-mail*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            

                                                            
                                                                
                                                            

                                                            Zpět na přihlášení
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Email*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                Heslo*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                Heslo znovu*
                                                                
                                                                Nevyplnili jste toto pole

                                                            

                                                            
                                                                

                                                            

                                                            
                                                                
                                                            

                                                        

                                                        Již máte účet                                                            ? Přihlásit se
                                                        

                                                        
                                                            Přihlášení přes
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Facebook
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                Google+
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                [image: mojeId]
                                                                
                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                                                            

                                

                            
	Kč                                    
                                    	
                                            EUR
                                            


                                
	
                                
                                
                                    
                                                                            KOŠÍK                                                                    
                                
                                
                                    
                                        	Váš košík je prázdný



                                    

                                

                                
                                0                            
                            


                    

                

            

        

                    
                
                    
                                                	
                                                                            Kancelář
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                                                                                            Kancelářský nábytek
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Kancelářské židle
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Regály
                                                                                                                            

                                                                                                                    


                                            

                                        

                                                                    
	
                                                                            Domácnost
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                                                                                            Stoly a stolky
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Sedačky
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Dětský nábytek
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Matrace
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Němý sluha
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Křesla a židle pro seniory
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Jídelní židle
                                                                                                                            

                                                                                                                    


                                            

                                        

                                                                    
	
                                                                            Zahrada
                                                                                                                
                                            
                                                	
                                                                                                                            Zahradní nábytek
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Zahradní židle
                                                                                                                            

                                                                                                                    
	
                                                                                                                            Zahradní stoly
                                                                                                                            

                                                                                                                    


                                            

                                        

                                                                    
	
                                                                            Ostatní
                                                                                                        
	
                        Akce
                                
                                    
                                        	Rozbaleno - slevy až 80 %
                                                            

                                                        
	Akční nabídka
                                                            

                                                        
	Novinky 2024
                                                            

                                                        
	Zboží skladem
                                                            

                                                        


                                    

                                

                            


                    

                

            

            



    
        
            
            
        

        
            
                
                                            [image: Logo kancelárský nábytek mobile]
                                    
            

        

        
            	
                    
                        
                    
                    0
                


        

    







    
        
            
                
                    [image: Stránka nenalezena]
                

            

        

        
            
                
                    Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

                    Prosíme zkontrolujte vaší URL adresu, zda v ní není chyba. Je taky možné, že stránka byla přejmenována, smazána, a nebo není k dispozici.

                    
                        Pokračujte ZDE
                        
                    
                

            

        

    


    
        
            
                
                    V porovnávači máte                          
                        produktZobrazit

                

                
                    Smazat vše
                

            

        

    


    
        
            
                
                
                    Zavoláme Vám zpět

                    Služba je poskytována v pracovní dny pondělí až pátek od 8:00 do 16:00

                    
                        
                            
                                Jméno a příjmení                                    *
                                
                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                            
                                TELEFON*
                                
                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                        

                        
                            
                                Dotaz*
                                
                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                        

                        
                            
                                Který den máme zavolat?*
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                            
                                V kolik hodin?*
                                
                                    Kdykoliv
8.00 - 12.00
12.00 - 15.00
15.00 - 16.00


                                

                                Nevyplnili jste toto pole

                            

                        

                        
                                                        
                                

                            

                                                        
                                Odeslat
                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                    
                

                

                
            

        

    




    
        
            
                
                

            

        

    




    Načítám zboží...    
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

    





    NAHORU


    
    
        
                    

    



    KOŠÍK

    
                    
                
                    
                    
                        Máte na nás dotaz? Kontaktujte nás 
                        zde
                
                
            

            
                
                    
                    
                         Poradna pro nákup
                
                    

                                                      +420 603 262 386, Po-Pá 8.00 - 11.30 a 12.30 - 21.00
                             
                             Poradňa pre nákup pre zákazníkov zo Slovenska
                    +421 951 371 249, Po-Pá 8.00 - 11.30 a 12.30 - 21.00
                
                         
                
                    
            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                Máte dotaz?


                                
                                    
                                        
                                            Jméno                                                *
                                            

                                            Nevyplnili jste toto pole

                                        

                                        
                                            Email*
                                            

                                            Nevyplnili jste toto pole

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            TELEFON
                                            

                                            Nevyplnili jste toto pole

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Nadpis dotazu
                                            

                                            Nevyplnili jste toto pole

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Dotaz                                                *
                                            

                                            Nevyplnili jste toto pole

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Odeslat dotaz
                                        Označeno * je povinné pole
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

            

    
        
            

        

    

    
        
            Bezpečný nákup

            	
                            Jak objednávat
                        
	
                            Snadnější reklamace
                        
	
                            Sledování zásilky
                        
	
                            Záruka vrácení peněz
                        
	Mapa webu
	Nastavení soukromí


        

        
            Doprava a platba

            	
                            Jak ověřujeme a zpracováváme recenze?
                        
	
                            Problémy s doručením
                        
	
                            Jak mohu platit
                        


        

        
            Poradna pro zákazníky

            	Obchodní podmínky
	
                            Reklamační řád
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Soubory cookie
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Prodejny PRAHA, BRNO, OSTRAVA, ROŽNOV p. R., BRATISLAVA
                        
	
                            Chat + Poradna pro zákazníky
                        


        

            

    
        
            	
                    
                        
                        
                        [image: Master card logo]
                    
                
	
                    
                        
                        
                        [image: Visa card logo]
                    
                
	
                    
                        
                        
                        [image: Maestro card logo]
                    
                


        

    

            
            © 1994 - 2024 MERCURY STAR s.r.o.

        

        
            Podnikatel MERCURY STAR s.r.o. je povinen vést tržby dle zákona o EET a to od data 1.3.2017. Podle
            zákona o
            evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit

            kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě
            technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
        

    



























































































    





[image: zoom image]


    
        
            
            
            

        

    






    





    
    

